
Приложение № 1       

Рег. № 9035/13.09.2024 г. 

 

 

СПИСЪК 

 

НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО ЕТАП 

„ПСИХОЛОГИЧЕСКО ИЗСЛЕДВАНЕ” 

 

за длъжността :   „Надзирател ІІ-І степен” – 2 щ. бр. 

специфично наименование: младши инспектор 

в  затвора в гр. Белене ІІ-ра категория 

 

               Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-

243/05.07.2024 г. на зам.-министъра на правосъдието, въз основа на 

показаните резултати от кандидатите на етап “Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” и на основание т. 9 г, т. 

18.4, т. 20,  т. 27, т. 27.1 и  т. 27.2 от Правилата за назначаване на държавна 

служба в Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ и Главна 

дирекция „Охрана“ към министъра на правосъдието, утвърдени със 

заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на министъра на правосъдието,   

   

РЕШИ: 
 

І. УТВЪРЖДАВА и ОБЯВЯВА резултатите от етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” на кандидатите за 

назначаване на държавна служба за 2 (Две) щатни бройки на длъжността 

“Надзирател II-I степен” в затвора в гр. Белене ІІ-ра категория, съгласно 

протокол, изпратен с писмо рег. № 10660/10.09.2024 г. по описа на ГДИН,  

както следва: 
 

№ по 

ред 
Име, презиме и фамилия 

Вх. № на 

заявлението за 

участие в конкурса 

Резул

тат 

в 

точки 

Преминал/Не 

преминал 

минималния 

праг 

1 Адриан Алексиев 4222/22.07.2024 22,00 Да  

2 Александър Костов 4500/05.08.2024 22,00 Да 

3 Бисер Илиев 4166/18.07.2024 22,00 Да  

4 Атанас Асенов 4501/05.08.2024 19,00 Да  

5 Ивайло Кънчев 4200/19.07.2024 18,00 Да  

6 Димитър Аспарухов 4485/05.08.2024 16,00 Да  

7 Герасим Милев 4143/17.07.2024 15,00 Да  

8 Светослав Велев 4171/18.07.2024 11,00 Да 

9 Денис Гароолу 4380/30.07.2024 - Отказал се 
   

 ІІ. На основание т. 27 от Правилата комисията КЛАСИРА 

кандидатите, както следва: 



 

№ по 

ред 

Име, презиме и 

фамилия на кандидата 

Вх. № на 

заявлението за 

участие в конкурса 

Резултат 

от I-ви 

етап 

Резултат 

от IІ-ри 

етап 

Общ 

бал 
Забележка 

1.  Александър Костов 4500/05.08.2024 29 22 51,00  
2.  Бисер Илиев 4166/18.07.2024 28 22 50,00  
3.  Ивайло Кънчев 4200/19.07.2024 30 18 48,00  
4.  Димитър Аспарухов 4485/05.08.2024 30 16 46,00  
5.  Адриан Алексиев 4222/22.07.2024 24 22 46,00  

6.  Атанас Асенов 4501/05.08.2024 23 19 42,00  
7.  Светослав Велев 4171/18.07.2024 28 11 39,00  
8.  Герасим Милев 4143/17.07.2024 22 15 37,00  

 

 ІIІ. На основание т. 27.2 от Правилата (Броят на допуснатите 

кандидати до следващ конкурсен етап е най-много равен на обявените 

вакантни длъжности. умножен по коефициент 3.0) комисията 

ДОПУСКА до следващ етап „Психологическо изследване“ кандидатите, 

както следва: 
 

№ по 

ред 

Име, презиме и фамилия на 

кандидата 

Вх. № на заявлението за 

участие в конкурса 

Резултат 

от I-ви 

етап 

Резултат 

от IІ-ри 

етап 

Общ 

бал 

1.  Александър Костов 4500/05.08.2024 29 22 51,00 

2.  Бисер Илиев 4166/18.07.2024 28 22 50,00 

3.  Ивайло Кънчев 4200/19.07.2024 30 18 48,00 

4.  Димитър Аспарухов 4485/05.08.2024 30 16 46,00 

5.  Адриан Алексиев 4222/22.07.2024 24 22 46,00 

6.  Атанас Асенов 4501/05.08.2024 23 19 42,00 

 

ІV.  ІІІ.  На основание  т. 27.2.   от Правилата комисията НЕ 

ДОПУСКА до етап „Психологическо изследване“ и прекратява участието 

в конкурсната процедура на кандидатите, както следва: 
 

№ 

по 

ред 

Име. Презиме и Фамилия на 

кандидата 

Вх. № на заявлението 

за участие в 

конкурса 

Причини за недопускане 

1. 1 Светослав Велев 4171/18.07.2024 

т.27.2. от Правилата – “Броят на 

допуснатите кандидати до следващия 
конкурсен етап е най-много равен на 

обявените вакантни длъжности. умножени 

по коефициент 3.0” 

2. 2 Герасим Милев 4143/17.07.2024 

т.27.2. от Правилата – “Броят на 

допуснатите кандидати до следващия 

конкурсен етап е най-много равен на 
обявените вакантни длъжности. умножени 

по коефициент 3.0” 

3.  Денис Гароолу 4380/30.07.2024 

т.20 от Приложение № 2 към т.3.4 от 

Правилата:“ Неявяването за изследване на 
интелектуалните способности и езикова 

култура се счита за отказ от 
участие в конкурсната процедура, което е 

основание за недопускане до следващ 

етап.“ 

 



 

V. Допуснатите кандидати да се явят в 08,30 часа на 24.09.2024 г. в 

сградата на затвора в гр. Белене ІІ-ра категория на адрес: ул. “Страцин” № 

4 за провеждане на І-ви модул от конкурсния етап „Психологическо 

изследване”. В деня на изследването кандидатите да се явят 15 минути 

преди обявения начален час и да носят лична карта и 2 бр. химикалки, 

пишещи в син цвят. 

„Психологическо изследване“ ІІ-ри модул ще се проведе на 

25.09.2024 г. от 08,30 часа в сградата на затвора в гр. Белене ІІ-ра 

категория на адрес: ул. “Страцин” № 4. 

 

VІ. Списъкът да се обяви в електронната страница на Главна 

дирекция „Изпълнение на наказанията“ и на таблото за обяви поставено на 

общодостъпно място в затвора в гр. Белене ІІ-ра категория.  
  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:.................../п/......................... 
       

 

 

Технически секретар:      ................./п/........................              
      


